
Постановление администрации № 414 от 15.03.2013 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО 

Большой Камень от 21 декабря 2011 года № 2055 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

ЗАТО Большой Камень»  
 

В целях приведения схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа ЗАТО Большой Камень в соответствие с действующим 

законодательством, учитывая результаты инвентаризации существующих и планируемых 

к размещению нестационарных торговых объектов, руководствуясь Федеральным законом 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», приказом департамента лицензирования и торговли 

Приморского края от 9 сентября 2011 года № 32 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения 

нестационарных торговых объектов», статьей 29 Устава городского округа ЗАТО 

Большой Камень, администрация городского округа ЗАТО Большой Камень 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 

21 декабря 2011 года № 2055 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории городского округа ЗАТО Большой Камень» следующие 

изменения: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Е.И. 

Скрипченко обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «ЗАТО» и 

разместить на сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой 

Камень в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава администрации А.Ф. Проскурин 

 


